
Датум на објава:

25.10.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери на ден 10.11.2023 година од 14:00 до 16:00 часот Страна 1/1

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аврамовска Мирјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ајети Семире СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алији Ветон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алиоска Ајше СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ампова Магдалена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасовска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Беќири  Џеват СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богданоска Јованка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богоевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Граоркоска Маргарита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Жабокова Хаџи-Трајковска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафирова Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ицева Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Садики Ндерим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Смилеска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тилиќ Огнен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ќамиљи Ваљдета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 10.11.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шемов Лазар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


